389

est polon et filijis hinc enalis Trum sarum mensura Bran  
 sum Bran avaloris tunc floren polon in un cum dam theloni  
 reipe et extorgere prout defacto recepisti et extorsisti per god  
 in pda mlti hinc enalis polon succubisti atq decernisti citaris  
 Judicialiter sis resurus Dabu in curia Regia Brans Teria  
 conante festu Senti Thomae Apoli Anno Dni millesimo  
 sexcentesimo Quinquagesimo Tunc quidem Citacionis Xli Be  
 nedictus Prosewski inserta copia sigillata ministerialis  
 Regni Loalis Xli Benedictus Prosewski ab unariategra  
 ante Teram presentem septimana in bonis citati propriis post  
 et pacavit memoratus Actor citatum supra nominari ad Offi  
 cium ministeriale Regni Loalis Xli Benedictus Prosewski  
 hi, ter et ultra iuris forma iuribus quatuor clamatum et com  
 parente in iure suo p toto ex repositi ordine ac admisso  
 officio pntis Judicialiter et Offose consemnavit

**Sasin**

**LUCYUM**

Franciscus Joannes in Koorow Lesnowolski Branscen: re Caprey  
 Tibi Xli Joanni filio Stanislai Trzeszczkowski in Falli Haddi  
 ex oibz bonis tuis Vigore Regio et in Capiteali auctoritate man  
 damus ut coram Offo nro Casren in curia Regia Brans in Ter  
 minis Lubrelaru ac Casaru Offi Capitealis Casren Brans fe  
 ria secunda p data pntis pntis pntis pntis celebrandis pntis  
 et pemptorie compas. ad instanciam Xli Andrea olim Valeriani  
 Sasin in Inualti Haddis Actoris Qui te citat secundo p obtenta  
 pnam contumacia Quia citavit et nunc citat p quia tu exi  
 stens requisitus bonem actoris p prium Colortis narij de nullo  
 ino ra ma libera abactu et apud te pntis ad cautione pntis  
 iussoria ministerialis et Robiliu n misisti, nequt iuris e ad  
 feresta Regia presentasti ino p quatuor dies detinisti famelicasti

38905 in cerasti p quod in p[re]dam eo n[on]e san[ct]a tradisti ad q[uo]d sup  
 te decerni citari Tubel[er] sis Teanu[um] attentatus & versurus  
 Datus in Curia Regia Brasi. feria 2da in Vigilia Sctoru[m]  
 Anno millesimo sexcentesimo quinquagesimo (anno  
 quide[m] Leonis p[re]dicti) copia sigillatam ministerialis  
 Regni Ratis & Benedictus Brusajnsli ab una integra  
 ante festu[m] p[re]sent[em] septimana, in bonis citati propriis posuit  
 et paravit. Memoratus Actor, citatu[m] supra nomina  
 tu ad officiu[m] p[re]sent[em] ministeriale Regni Ratis & Clem[entis] Be  
 nedicti Brusajnsli, ter et ultra iuris forma[m] vicibus clama  
 tam et n[on] comparente in luro suo p[er] toto ex registri ordine  
 ac admissione offi[ci]i p[re]dicti iudicialiter et offose condemnavit.

**Wojno**

LUCEVM

Super citationem Caserense literale Brascense p[er] terminis sub[sc]ribit  
 tenoris eiusmodi. Franciscus Joannes in Theron, Lesnowski  
 Brascensis re[sp]ondens, Vobis & lib[er]i Clementi Leonardo filijs suis  
 Cipriani Wyszewski de Wyszowli honorificis ad idem ex officio,  
 bonis iuris mandamus ut in Terminis Dubolens[ibus] ac Casarum offi[ci]i p[re]dicti  
 Caser[um] in Curia Regia Brasi. feria 2da p[er] data p[re]dicti p[re]sentis  
 p[re]sent[em] celebrandi p[re]sent[em] et p[re]sent[em] compatis, ad instantiam  
 filii Simonis d[omi]ni Laurentij Wojno de Wojny, Czornel, Ratis  
 Actoris Qui nos citat, idco quia nos in contrarium iurium Regni et  
 libertati quibus thelonia in p[re]dicto Lubecia s[unt] sublata ausi  
 estis ab eode[m] Actore in p[re]dicta libera honorem Copienie p[re]sentem  
 alias pistolet in valore quindecim flor. Pol. in uim eiusda[m] iur[is]  
 sisti et inuitati thelonii reuocare et erigere, sicut recepistis et exeri  
 stis p[er] quod p[re]dicta h[ab]ere ualeat p[er] ad quod succubistis ad  
 q[uo]d sup[er] uobis decerni: unam res[er]uone extorbi thelonii p[re]dicti  
 n[on]i Tubel[er] sis res[er]uati Datus in Curia Regia Brasi. feria 2da  
 ante festu[m]